



## Referat årsmøte i Norsk Retrieverklubb avd Østfold

11 mars 2015

### Sak nr 1 Åpning:

Leder Lise Gro Andersen åpnet årsmøtet og ønsket velkommen.

### Sak nr 2 Valg av dirigent og referent:

Hans Ole Stenbro ble valgt til dirigent

Tone Nordhagen ble valgt til referent

### Sak nr 3 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen:

Frøydis Andersskog

Barbro Johannessen

### Sak nr 4 Årsberetninger for 2014:

**A: Årsberetning Styret.** Ble lest opp av Lise Gro Andersen og godkjent uten kommentarer.

**B: Årsberetning Valgkomiteen.** Ble lest opp av Hans Ole Stenbro og godkjent med følgende bemerkning. Øivind Nilsen har ikke sittet i komiteen.

Riktige medlemmer av komiteen har vært:

Hans Ole Stenbro

Alf Roger Skjelfoss

Tore Johannessen

**C: Årsberetning Lydighetskomiteen.** Ble lest opp av Rune Bjerklund og godkjent uten anmerkning.

**D: Årsberetning Jaktkomiteen.** Ble lest opp av Line Hovde og godkjent uten anmerkning.

**E: Årsberetning Plass og hyttekomiteen.** Ble lest opp av Sandra Magnussen og godkjent uten anmerkning.

**F: Årsberetning Sporkomiteen.** Ble lest opp av Tone Nordhagen og godkjent uten anmerkning.

**G: Årsberetning Utstillingskomiteen.** Ble lest opp av Line Hovde og godkjent uten anmerking

**H: Årsberetning Kurskomiteen.** Ble lest opp av Lise Gro Andersen og godkjent uten anmerkninger.

**I: Årsberetning The Retriever Challenge komité.** Ble lest opp av Anne Lise Falck og godkjent uten anmerkninger.

**J: Årsberetning Jubileumskomiteen.** Ble lest opp av Hans Ole Stenbro og godkjent med følgende bemerkning. Det skal stå: klubbens arrangement i 2014 istedenfor 2015.

#### Sak nr 5 Revidert regnskap for 2014

Det kom kommentarer angående innkjøp hyttekomiteen. Utgiftsposten er stor i forhold til inntekter. Hyttekomiteen forklarer det med svikt i kiosksalg på TRC arrangementet. I tillegg har det vært en del nyinnkjøp til klubbhytta.

Regnskapet ble godkjent.

#### Sak nr 6 Budsjett for 2015:

Jaktkomiteen ble spurt hvordan de har kommet fram til budsjettet sitt. Det har blitt satt opp litt ut i fra tidligere år.

Hyttekomiteen har bestemt at de ikke skal ha kiosk på utstilling, jaktprøver eller sporprøver i 2015. Det ble derfor kommentert at budsjetterte inntekter er for høye. Årsmøtet mente at hyttekomiteen ikke kan bestemme hvilke arrangementer som skal ha kiosk i regi av hyttekomiteen. Det er en avgjørelse styret må ta. Nytt styre lager retningslinjer for hyttekomiteen.

Budsjettet blir stående og ble godkjent.

Lill Karlstad leste opp revisjonsberetningen, ble godkjent uten anmerkninger.

#### Sak nr 7 Medlemskontingent år 2016:

I årsmøte innkallelsen skal det stå medlemskontingent isteden for kurskontingent.

Det ble vedtatt at kontingenten skal være uforandret.

Kr 100,- for ordinære medlemmer

Kr 75,- for familiemedlemmer

#### Sak nr 8 Innkomne saker:

Det ble vedtatt endring i reglene for Østfold cupen. Poengberegningen forandres slik at den er lik det som brukes til Retrievercupen hos den sentrale Retrieverklubben

#### Sak nr 9 Valg:

Tellekorps: Wenche Olsen og Kristin Kristiansen.

Hans Ole Stenbro leste igjennom innstillingen fra valgkomiteen.

Det har ikke kommet inn noen forhåndsstemmer eller benkeforslag underveis i valget.

Det møtte opp 31 stemmeberettigede

**Resultatet etter avstemning:**

Leder: Stein Feragen	Ny 1 år	
Styremedlem: Solveig Bjørnstad	Gjenvalgt for 1 år	
Kasserer: Reidun Nordstrand	Gjenvalg for 2 år	
Styremedlem: Eirin B Stenbro	Ikke på valg	
Styremedlem: Karianne Hansen	Ny for 2 år	
Vara: Hans Einar Sørli	Ikke på valg	
Vara: Terje S Edvartsen	Ny for 2 år	
Revisor: Lill Karlstad	Gjenvalgt 1 år	
Vararevisor: Marion Andersen	Gjenvalgt 1 år	
Rep til GF: Stein Feragen	Leder	
Rep til GF: Solveig Bjørnstad	Styremedlem	
Rep til GF: Hans Einar Sørli	Styremedlem	
Rep til GF: Reidun Nordstrand	Styremedlem	
Vararep til GF: Eirin B Stenbro	Styremedlem	
Vararep til GF: Karianne Hansen	Styremedlem	
Vararep til GF: Terje S Edvartsen	Styremedlem	
Rep til NKK region Østfold GF:	Stein Faragen	Leder
Rep til NKK region Østfold GF:	Hans Einar Sørli	Styremedlem
Rep til NKK region Østfold GF:	Eirin Stenbro	Styremedlem
Vararep til NKK region Østfold GF:	Solveig Bjørnstad	Styremedlem
Vararep til NKK region Østfold GF:	Reidun Nordstrand	Styremedlem
Vararep til NKK region Østfold GF:	Terje S Edvartsen	Styremedlem

Valgkomité:	Tore Johannessen	Gjenvalgt 1 år
Valgkomité:	Alf Roger Skjelfoss	Gjenvalgt for 1 år
Valgkomite:	Lise Gro Andersen	Ny for 1 år

-----  
Tone Nordhagen

*Frøydís Andersskog*  
-----  
Frøydís Andersskog

*Barbro Johannessen*  
-----  
Barbro Johannessen